
POITIERS - 29 et 30 mars 2008

CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS DAMES 2008

Eliminatoires DAMES  CATEGORIE ELITE

NOM Prénom CLUB Licence 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 LAVRUT Nadine - BCP Poitiers 85 0002270 184 194 168 134 191 194 199 194 680 778 1458 182,25
2 ROUX Cathy - NWB LR 87 0054064 141 167 182 177 168 191 231 179 667 769 1436 179,50

CLASSEMENT DAMES  CATEGORIE ELITE
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eliminatoires 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 LAVRUT Nadine - BCP Poitiers 1458 188 168 218 181 179 192 1126 2584 184,57 14
2 ROUX Cathy - NWB LR 1436 171 159 162 183 191 195 1061 2497 178,36 14

Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE ELITE

NOM Prénom CLUB Licence 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 SOBKOWIAK Alain ABC CIVAUX 00 0042990 172 232 174 197 141 233 159 222 775 755 1530 191,25
2 0 0 0

CLASSEMENT HOMMES  CATEGORIE ELITE
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eli m inatoires 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 SOBKOWIAK Alain ABC CIVAUX 1530 187 226 207 197 180 226 1223 2753 196,64 14
2 0 0 0 0 8



CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS DAMES 2008

Eliminatoires DAMES  CATEGORIE EXCELLENCE 

NOM Prénom CLUB Licence 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 MOULINEAU Amandine NWB LR 01 0044650161 167 156 212 221 178 202 225 696 826 1522 190,25
2 TROUNIAC Elise  EB LR 02 0045991148 184 204 175 181 183 182 202 711 748 1459 182,38
3 BOURINET Véronica  BCP 90 0052796179 138 203 154 198 204 208 167 674 777 1451 181,38
4 COURILLEAU Marie Hélène NWB LR 92 0067159164 189 178 162 165 204 159 221 693 749 1442 180,25
5 BACH Clémentine NWB LR 99 0041381169 206 179 158 168 193 136 168 712 665 1377 172,13
6 LECUYER Virginie  BCP 90 0062387130 162 165 143 156 216 192 200 600 764 1364 170,50
7 VACQUIER Céline NWB LR 98 0040396192 191 167 158 147 155 159 144 708 605 1313 164,13
8 ARD Evelyne NWB LR 92 0067496156 147 155 137 201 144 189 178 595 712 1307 163,38
9 CLAVIER Charlène BCP 50 0041520138 156 189 129 160 137 172 214 612 683 1295 161,88

10 PAJEAU Myriam  NWB LR 93 0072706153 170 159 166 156 160 178 149 648 643 1291 161,38
11 MERCIER Corinne  NWB LR 50 0041536153 139 140 151 171 131 164 160 583 626 1209 151,13
12 LAUNAIS Marylene ABC 90 0062583135 134 146 146 121 132 142 167 561 562 1123 140,38

CLASSEMENT FINAL DAMES  CATEGORIE EXCELLENCE
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eliminatoires 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 TROUNIAC Elise  EB LR 1459 191 180 170 174 169 211 1095 2554 182,43 14
2 COURILLEAU Marie Hélène NWB LR 1442 209 184 169 193 188 162 1105 2547 181,93 14
3 MOULINEAU Amandine NWB LR 1522 136 236 170 164 187 128 1021 2543 181,64 14
4 BOURINET Véronica  BCP 1451 140 176 162 182 187 160 1007 2458 175,57 14
5 BACH Clémentine NWB LR 1377 170 168 158 172 197 168 1033 2410 172,14 14
6 VACQUIER Céline NWB LR 1313 189 146 201 191 148 160 1035 2348 167,71 14



POITIERS - 29 et 30 mars 2008

CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS HOMMES 2008
Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE EXCELLENCE

NOM Prénom CLUB Licence1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 RIVAUD Franck  BCP 06 0092324220 200 222 237 188 213 213 174 879 788 1667 208,38
2 MONTAS Thierry  BCP 01 0044636181 256 194 151 161 217 265 191 782 834 1616 202,00
3 DIOSCORIDE Yann  ABC CIVAUX 05 0089362159 176 212 203 165 265 227 206 750 863 1613 201,63
4 JOYEUX Janick  BCP 85 0006014165 190 225 212 193 222 194 207 792 816 1608 201,00
5 DUFOUR Pascal  BCP 00 0043774168 223 226 204 182 205 184 212 821 783 1604 200,50
6 CARREAUX Alexis  EC LR 02 0045989233 202 210 196 171 223 181 161 841 736 1577 197,13
7 PICARD Jérome  BCP 01 0045316178 180 180 247 267 178 155 189 785 789 1574 196,75
8 LAUTIN Bruno  BCP 05 0089376171 255 213 185 150 203 202 188 824 743 1567 195,88
9 DE LA LLAVE Claude NBC 87 0052306209 155 189 175 195 228 181 209 728 813 1541 192,63
10 COLLAS Patrick  BCP 93 0071293176 202 168 200 186 180 185 236 746 787 1533 191,63
11 RAVAUT Pierre  ABC 02 0046615197 201 225 164 184 169 213 177 787 743 1530 191,25
12 MECHIN Luc  NWB LR 87 0053666213 158 187 213 174 181 217 171 771 743 1514 189,25
13 PERTON Michel  BCP 85 0023592223 209 191 224 148 146 224 146 847 664 1511 188,88
14 RIDEL Thierry BC SAINTES 02 0045972246 169 179 214 194 156 195 150 808 695 1503 187,88
15 THOMAS Didier BCP 93 0072217173 204 194 190 183 180 175 179 761 717 1478 184,75
16 MAINDRON Christophe  BCP 00 0060045152 208 167 167 200 213 159 190 694 762 1456 182,00
17 RE Vincent  ABC 89 0060125160 213 181 224 173 182 175 144 778 674 1452 181,50
18 BOURNIT Rolland  ABC 06 0090901136 233 182 138 193 167 186 216 689 762 1451 181,38
19 TROULLIER Michel  ASPTT LR 90 0062374205 172 148 170 183 232 150 188 695 753 1448 181,00
20 DOUAY Arnauld  NWB LR 95 0077374165 163 134 200 196 225 175 188 662 784 1446 180,75
21 RIVAUD Bernard  BCP 85 0005352183 167 149 200 187 194 165 201 699 747 1446 180,75
22 COURILLEAU Philippe  NWB 91 0066610183 229 182 182 151 154 190 168 776 663 1439 179,88
23 LAIGRE Patrick  BCP 85 0014069174 179 187 149 211 206 174 157 689 748 1437 179,63
24 LABLANCHE Jean Marie ABC 96 0083505178 186 181 221 181 153 154 182 766 670 1436 179,50
25 CLAVIER Roland  ASPTT LR 93 0070308141 202 183 198 196 151 167 190 724 704 1428 178,50
26 DEQUIDT Jean Luc  ASPTT LR 00 0043624141 168 153 180 193 205 166 206 642 770 1412 176,50
27 OBISSIER Christophe  BCP 05 0089117184 179 180 191 181 144 187 155 734 667 1401 175,13
28 PAGE Ronan  ABC CIVAUX 05 0088912144 204 174 181 149 192 206 148 703 695 1398 174,75
29 PAQUEREAU Romain  EC LR 01 0044646168 152 189 204 181 173 151 176 713 681 1394 174,25
30 TROUNIAC Guillaume  EC LR 01 0044548209 158 141 163 170 182 189 181 671 722 1393 174,13
31 MONCET Jean Luc  NBC 85 0033271147 140 180 174 159 188 173 202 641 722 1363 170,38
32 LAUDY Rémy  EC LR 00 0042391137 163 166 167 201 193 170 160 633 724 1357 169,63
33 WELSCH Thomas  BCP 01 0045031159 188 172 136 210 151 168 173 655 702 1357 169,63
34 CANONGE Pierre  NWB LR 00 0043369142 165 143 158 211 193 146 179 608 729 1337 167,13
35 LAUDY Francis  ASPTT 88 0056615142 190 128 151 138 182 144 222 611 686 1297 162,13
36 SEGUIN Sylvain  BC SAINTES 03 0047080158 137 132 122 193 150 163 179 549 685 1234 154,25



POITIERS - 29 et 30 mars 2008
CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS HOMMES 2008

CLASSEMENT HOMMES  CATEGORIE EXCELLENCE
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eliminatoires 1 2 3 4 5 6 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 RIVAUD Franck  BCP 1667 169 192 210 214 219 203 1207 2874 205,29 14
2 MONTAS Thierry  BCP 1616 193 215 205 232 181 192 1218 2834 202,43 14
3 PICARD Jérome  BCP 1574 193 212 193 222 212 223 1255 2829 202,07 14
4 DIOSCORIDE Yann  ABC CIVAUX 1613 181 205 183 211 159 213 1152 2765 197,50 14
5 CARREAUX Alexis  EC LR 1577 153 205 257 192 198 182 1187 2764 197,43 14
6 DUFOUR Pascal  BCP 1604 155 150 145 226 181 267 1124 2728 194,86 14
7 JOYEUX Janick  BCP 1608 177 150 198 187 202 204 1118 2726 194,71 14
8 DE LA LLAVE Claude NBC 1541 165 192 176 200 217 226 1176 2717 194,07 14
9 COLLAS Patrick  BCP 1533 181 182 162 190 197 191 1103 2636 188,29 14

10 RAVAUT Pierre  ABC 1530 193 174 208 160 181 154 1070 2600 185,71 14
11 LAUTIN Bruno  BCP 1567 200 157 146 147 157 155 962 2529 180,64 14


